

# Qarabağın fatehləri, sizinlə fəxr edirik!



**Amid Heydərov**



**Ramil Ağayev**



**Əliqismət Yaqublu**



**Babazeynal Babazadə**

İndi də gəlin Lerikin yetişdirdiyi, Qarabağın azad edilməsi uğrunda şəhid olan fatehlər, onların hüneri, dövlətin onların zəfərinə verdiyi qiymət barədə oxucunu məlumatlandırmaq. Əlbəttə, onların heç biri unudulmayacaq, ədəbi-bədii əsərlərdə, kitablarda, kino xronikalarda, neçə-neçə qəlbə xatırlanacaq. Onlar el-obaya baş ucalığı gətiriblər, Vətənin harayına vaxtında özlərini yetiriblər.

**Amid Heydərovun** 1988-ci ilin may ayında dünyaya gəlmişdi. Ali Hərbi Məktəbi bitirmişdi. Tankçılar batalyonunu komandiri, mayor rütbəsində idi. Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə böyük hüner

Qəhrəman Valeh Müslümov adına 2 sayılı orta məktəbin məzunu idi. Sınıf yoldaşları onun çox zərəfatlı, ürəyi təmiz, sədaqətli dost, yurda bağlı olduğunu deyirlər. Ramil 2001-ci ildə Heydər Əliyev adına Hərbi Akademiyanı bitirmişdi, artilleriyaçı ixtisası qazanmışdı. Onun müəllimləri Ramilin cəsur, qorxmaz və bacarıqlı hərbiçi olmasına inanırdılar.

## Vətənpərvərlik onun boyuna biçilmişdi

Qarabağın işğal altında olması, beynəlxalq təşkilatların buna

ildə Lerik şəhər şəhid M.Bağışov adına 3 sayılı tam orta məktəbinin 9-cu sinfini bitirib. Cəmşid Naxçıvanski adına Bakı Hərbi Kollecinə daxil olmuşdur. Kolleci bitirdikdən sonra 2010-cu ildə Heydər Əliyev adına Bakı Ali Hərbi Məktəbinə daxil olmuşdur.

Ali Hərbi Məktəbi uğurla bitirən hərbiçi 2014-cü ildə bir il Təlim Tədris Mərkəzində oxumuşdu.

2015-ci ildə Qobustandakı hərbi hissəyə Silahlı Qüvvələrin leytenantı rütbəsində təyinat almışdı. Elə həmin ildə öz ərizəsi ilə, könnüllü olaraq cəbhəyə getmiş, Beyləqan rayonunun Milabaddakı hərbi korpusunda xidmətini davam etmişdir.

## Cəsur zabit

2016-cı ildə Aprel döyüşlərində iştirak etmiş, sonra Ağcabədi rayonuna göndərilmişdir. İki il sonra Cəlilabaddakı Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin baş leytenantı kimi xidmət göstərmişdir. Xidmət rəisi vəzifəsini icra etmişdir.

Qarabağ uğruna Vətən Müharibəsində fəal iştirak etmişdir. Hamı onu döyüşkən, əyilməz, mərd və cəsur, qorxmaz zabit kimi tanıyırdı. O, Murovdağ, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı və Laçının bir neçə kəndinin alınmasında şücaət və qəhrəmanlıq göstərmişdir. Əliqismət Yaqublu Şuşa şəhərinin işğaldan azad edilməsində xüsusi hüner göstərmiş, 5 noyabr 2020-ci ildə Daşaltıda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olmuşdur. Döyüş yoldaşlarından Ceyhun Təhməzovun, Atamir Əzizovun dediklərinə görə Əliqismət ölümündən qorxmazdan onları və neçə-neçə yaralı döyüş meydanından çıxarmışdır. İki azyaşlı övladı - Əliəsgər və Məhəmməd şəhidimizdən yadigar qalmışdır.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamı ilə Əliqismət "Azərbaycan Bayrağı" ordeni və "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif edilmişdir.



göstərmiş, düşmənin bir neçə tankını, xeyli canlı qüvvəsini məhv etmiş, piyadaların döyüşündə onlara dəstək olmuşdu. Onun yeganə arzusu düşmən tapdağı altındakı ərazilərimizi asudə görmək idi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı ilə Amid Heydərov "Vətən müharibəsinin qəhrəmanı" adına layiq görülüb, "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif edilib.

Qarabağın azadlığı uğrunda döyüşlərdə böyük hüner göstərmiş **Ramil Mərdan oğlu Ağayevin** 36 yaşı vardı. O, Lerikdə Milli

göz yumması onu daim narahat edirdi. Təcavüzə son qoyulan günün gəlməsinə inanırdı. Elə bu inamla da Cəbrayıl istiqamətində gedən ağır döyüşlərə qatıldı. Həm bir zabit kimi, həm də döyüşçü kimi yalnız irəli can atırdı. Düşmənin texnika və canlı qüvvəsinin məhv edilməsində əsl hüner göstərmişdi. O oktyabrın 8-də şəhadətə qovuşmuşdur. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə ölümündən sonra "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif edilmişdir.

**Yaqublu Əliqismət Mükafat oğlu.** O, 1992-ci ildə Kələxan kəndində anadan olmuşdur. 2007-ci

**T**əkcə işğala məruz qalmış təcavüzkar düşmənin murdar ayaq izlərini yox, vicdanınızı, ruhunuzu təmizləyən Azərbaycan əsgəri! Qələmin qüdrəti sizin rəşadətinizə çatmasa da, bizim borcumuz sizi ən azından xalqa tanıtdırmaqdır. Buna nə qədər nail olmağımızı gələcək göstərəcək...

Cəsur şahinlər, Vətən fədailəri, sizi bütün deyilənlərin fəvqündə duran fatehlərsiniz, Qarabağın fatehləri! Torpağın azadlığı uğrunda şirin canını belə əsirgəməyən qartallar! Siz Qarabağı yaxından görməmişdiniz. Lakin 27 il azadlığa təşnə, yurda qovuşmaq həsrəti ilə kənd, qəsəbə və şəhərlərimizi azad etmək arzusu ilə üreyiniz alışıb-yanırdı. İkinci Vətən müharibəsi başlayanda şir tək atıldınız yurdun haqq savaşına!

Siz döyüş meydanlarında hüner göstərəndə yalnız irəli getmək, qələbəyə nail olmaq barədə düşünürdünüz. Ölüm qorxusu arxa plana keçmişdi. Öldü vardı, döndü yox. Hər bir fədai çalışırdı ki, öndə olsun, haçansa azad edənlərin - Qaliblərin sırasında.

## Qüdrətli, şücaətli igidlərimiz,

**siz sarsılmaz iradə göstərdiniz. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev müharibədə XXI əsrin yeni gedişini müəyyənləşdirdi, qətiyyət, şücaət, siyasət, ədalət göstərdi, bizə qələbə qazanmağın yolunu göstərdi. Biz qələbə zəfərini döyüş meydanında əsgər və zabitlərimizin coşan qeyrəti sayəsində qazandıq.**

BMT-nin, ATƏT-in, Minsk qrupunun edə bilmədiklərini Dövlət Xalq-Ordu birliyi ilə qazandıq. Buna əsərlərin ruh yüksəkliyini, Vətən sevgisini, arxa cəbhədəkilərin fədakarlığını da əlavə edək.

Azərbaycan əsgərinin cərgəsində Lerikdən pərvazlanmış oğullarımız əsl mərdlik və qəhrəmanlıq göstərənlərin sırasında idi. Onlar azad etdikləri yurdun dağında, daşında, düzündə, çölündə ayaq izləri olan birinci Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin, qazilərinin, xaraba görkəmə salınmış şəhər və kəndlərin qisasını aldılar. Qarabağı azad edərkən şəhadətə qovuşmuş şəhidlərin ruhu canlandı, onlar ruhən dirildilər. Önlərə "can" dedik, "yaşa, Azərbaycan", - dedik.

Ana torpaq - böyükdən-kiçiyə hamı şəhid oğullarını ehtiramla, sevinclə qarşılayıb, onlara halallıq verdi. Al qırmızı qərənfillərə, üfüqlərə büründü şəhidlər.

Nəhayət, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ruhu şad oldu, xalqa minnətdar oldu. Prezident İlham Əliyevə bundan daha çox pay düşür. Çünki o atanın vəsiyyətinə əməl edən varis olduğunu dünyaya göstərdi.

**Eşq olsun Ali Baş Komandan!**

**Yaşasın müzəffər ordumuz, torpağı hünərlə azad edib qorudunuz!**

## Halal olsun.

Qarşımdakı qovluqda şəhidlərə dair sənədlər, foto-şekillər, qeydlər çoxdur. Vaxtı gəldikcə onları məqalələrə, oçerklərə çevirib hamıya tanıtdırmağa çalışacağım. On doqquz yaşında şəhidliyə qovuşan **Babazeynal Babazadənin** döyüş yolu Ağdərə istiqamətində ermənilərə qarşı ölüm-dirim savaşında başlayıb. Minamyot batareyasında cəsur minamyotçu kimi ad çıxarmış Babazeynal düşmənin üç tankını vurmuş, canlı qüvvəsinə tələfat vurmuşdur. Oktyabrın 7-də qızğın döyüşlərin birində şəhidlik zirvəsinə qalxmışdır.

Şuşa şəhərinin azad olunmasını Prezidentə məzurə edən Şuşa fatehlərindən biri, xüsusi təyinatlıların komandiri, mayor (o, Veri-Əliabadi kəndindəndir) qazımız **Zaur Rəhimov "Zəfər" ordeni ilə təltif olunub.** Mayor **İdris Qənbərov** Qarabağın azad olunmasında göstərdiyi şücaətə görə "Qarabağ uğrunda" ordeni ilə mükafatlandırılıb.

Şəhid qardaşların - **Elgün və Altay Tahir oğlu Mövlanovların** Vətən qarşısında göstərdikləri cəsarət və rəşadət, **İman və Bəhrəm Elxan oğlu Məmmədzadə** qardaşlarının Qarabağın işğalçılardan azad edilməsində düşmən güllələrini öz bədənlərində dəfn etməsi əsl qəhrəmanlığa parlaq bir nümunədir. Onlar öz qanlarıyla şəhidlik adını uca zirvədə yazaraq əbədi heykələ döndülər...

**Əzəli yurd yerlərimizin azadlığı uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucalan oğulların hər biri bir qəhrəmanlıq dastanı yaradıb. Bütün şəhid övladların hamısı başımızı ucaltdılar. Onlar cismən aramızda olmasa da, bir təsəllimiz var ki, adlarını qəhrəmanlıq tariximizə yazdırıblar. Onlar öz qanlarıyla Azərbaycanın yeni, şanlı tarixini yazdılar. Aylar, illər ötsə belə bu Zəfər unudulmayacaq.**

**İdris Şükürlü, Əməkdar jurnalist**